
KNZLLR

Jickson

Touhle první deskou tě rozeberu jako Merkur
Nebudeš stíhat zmrde tempo poběžíme parkur
Mluvim k mase vždycky přímo jako Shakur
Takže vypakuj svojí hubu přímo z mýho zadku
Ty šašku, nemám problém zavěsit sem Shaquille
Pivot a pořád leju pivo
Pak cítim se jak Žito44 jede E40
Obě šichty everybody, every day
Hustlin jako Ross vy šašci
Jenom blbý kecy
Který beru s rezervou vyděláš si
Možná tak na novej svetr, kterej nosíš půlku zimy
Do tejdne seš ho schopnej zasvinit
A hlavně seš pořád mimo jako Timmy
Já nemám time, válim koule jako těsto
Zdravim město a všechny svoje chábry
Haters a podobný ryby chytám za žábry
Děvko nelez za mnou jestli máš zrovna krámy

Respektuj červenou a přikázanej směr
Týhle bezstarostný jízdy
A buď si jistá, že má dneska nevylízala prdel budhisty
Proto si ve svym batohu tahám furt svoje krámy
Jako teleskop a nevšímám si ničeho co se mě netýká
Sem easy, jedu jak Eazy E, ale gumu vždycky s sebou
Všechno je to čistý
Drogám sem řekl dávno čau mám totiž radši kyslík
Ale i tak mě občas pronásledujou moje duševní schízy
Nechci odletět někam do prdele jako můj kosmonaut
Na capu BBC
Nečumim na TV a jiný hovna
Nevěřim nikomu kdo ty kecy šíří
Občas se zavřu se svou chick doma
Sousedi šílí, ví že by měli makat víc tam kde

Maj potřebu šetřit síly, nemusí se bát zatím sem
Young nesjíždím čtyrycítky
Zažil sem dvě dekády a slibovanej konec světa
A zatím se v Íráku pořád dál střílí
A Země se otáčí jako když kopu flipy
Grindy jedu hard mám totiž skate
Ale jezdím daleko líp než Weezy
Na nohách Icecreamy, sjíždim jenom streetshit
Jezdim veřejný spoty, a seru na fízly
Takhle trávim čas od jara až do tuhý zimy
Pak piju slivovici a kriplim jako Izer
Z tejdnu dělám dlouhej víkend
A jestli ty už nemůžeš tak my zmrde pořád můžem
Máma říkala, že můžu
I když to nejspíš bude hroznej průser
A tak sem začal dělat rap a lidi to dokonce sjížděj
Na koncerty se sjížděj a tam se sjížděj
A všechny nadržený chick vesele třesou hýždě
A když sou 2 hodiny ráno tak po mě a mí smečce i vyjížděj
Nevyjížděj na mě se svou crew
S tou vašich pseudoraperů dá dohromady
Jednoho zmrda co dokáže se mnou dát featy
Ste jenom replikátoři, který rapujou
Ale já sem rap a nezbyde ti nic jinýho než se s tim smířitTištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

